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                            Scegliere alimenti da agricoltura biologica significa salvaguardare la nostra salute e proteggere l’ambiente in cui viviamo 

SCHEDA TECNICA QUANDO il BIO è LOGICO 
 
 

1. INFORMAZIONI   COMMERCIALI 

DATA DI REVISIONE 
23/11/2020 
 

DENOMINAZIONE PRODOTTO Zuppa di ceci e cavolo nero 

DESCRIZIONE AGGIUNTIVA  

CLAIMS 
 SENZA GLUTINE 
 A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI 

PESO NETTO 
(PESO SGOCCIOLATO) 

270g  

INGREDIENTI 

Ceci* 37%, acqua, cipolla*, carota*, cavolo nero* 5%, olio extra vergine di oliva*, 
SEDANO*, sale marino, verdure* disidratate in proporzione variabile (pomodoro*, 
porro*, SEDANO RAPA*), doppio concentrato di pomodoro*, prezzemolo*, pepe 
nero*. * BIOLOGICO  

RIFERIMENTO ALL’ORIGINE 
BIO 

AGRICOLTURA UE/non UE 

SHELF-LIFE 12 mesi dalla data di produzione  

DESCRIZIONE PROCESSO DI 
LAVORAZIONE 

cottura di tutti gli altri ingredienti, invasettamento, sterilizzazione, etichettatura, 
confezionamento. 
CONFEZIONATO IN ATMOSFERA MODIFICATA 

IDENTIFICAZIONE LOTTO Lotto identificato dalla data di scadenza, espressa in gg/mm/aa 

ENTE DI CONTROLLO REG. CE 
834/2007 

Ecogruppo Italia s.r.l. – cod. operatore Z 005 

IMBALLAGGIO PRIMARIO Vaschetta zuppa in PP-EVOH-PP T+  ad alta barriera  
Top di copertura in PL-PA-PP pelabile. 

IMBALLAGGIO SECONDARIO  cartone da 6 pz. 

CONSERVAZIONE PRODOTTO 
Conservare in luogo fresco e asciutto. 
 NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGORIFERO 
Una volta aperto consumare subito il prodotto. 

CODICE EAN IMBALLO 
PRIMARIO 8024336017237 

CODICE EAN IMBALLO 
SECONDARIO 

8024336018227 

PALLETTIZZAZIONE 

Colli per strato: 19 
Numero strati: 9 
Totale colli: 171 
Totale vaschette: 1026 

PESO PEDANA Epal 80 x 120 x 150h – peso lordo Kg 344 
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2. INFORMAZIONI   TECNICHE 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE 

 
Colore: tipico del prodotto 
Odore: tipico del prodotto 
Sapore: tipico del prodotto 
Retrogusto: nessuno 
 

CARATTERISTISCHE CHIMICHE 

 
aw: 5,0 ÷ 5,5 
pH: 0,97 ÷ 0,98 
Pesticidi: assenti ( < 0,01 ppm ) 
 

VALORI NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto 
 
Valore Energetico:                         KJ 374/  90 Kcal  
Grassi: 5,6g                                     di cui acidi grassi saturi: 0,7g                       
Carboidrati: 6,5g                           di cui zuccheri: 1,4g 
Fibre alimentari: 2,0g 
Proteine: 2,3g 
Sale: 0,90g 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
CHIMICI 

 
Fitofarmaci: assenti (< 0,01 ppm) 
Inibenti: assenti 
Piombo: 0,05 mg/kg 
Cadmio: 0,05 mg/kg 
Mercurio: 0,5 mg/kg 
Aflatossine:  M1= 0,050 g/kg 
OGM Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ FISICI Corpi estranei metallici e non metallici: Assenti 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
MICROBIOLOGICI 

 
Test di stabilità: Conforme 
Anaerobi solfito riduttori: < 10 UFC/g 
Clostridium botulinum: assente 
Listeria monocytogenes: assente in 25 g 
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VALUTAZIONE ALLERGENI 

ALLERGENE 
Allergene presente 
nel prodotto come 

ingrediente 

Allergene 
utilizzato nello 

stabilimento per 
altri prodotti 

Allergene di cui si 
dichiara la presenza in 

etichetta per cross-
contamination 

Allergene di cui si 
assicura l’assenza di 
tracce nel prodotto 

finito 

Latte e derivati NO SI NO SI 

Lattosio NO NO NO SI 

Pesce e derivati NO SI NO SI 

Crostacei e derivati NO NO NO SI 

Uova e derivati NO SI NO SI 

Soia e derivati NO SI NO SI 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut) e derivati NO SI NO SI 

Frutta a guscio ( noci comuni, nocciole, 
mandorle, anacardi, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi ,Noci del Queensland) e 
derivati. 

NO SI NO SI 

Arachidi e derivati  NO NO NO SI 

Sesamo e derivati  NO SI NO SI 

Sedano e derivati  SI SI NO NO 

Senape e derivati  NO SI NO SI 

Lupino e derivati NO NO NO SI 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come 
SO2 

NO NO NO SI 

 



Via Ricardesco 15/17 10073 Cirie’ (TO)
                                                                                         tel ++39-0119222629 / fax++39-0119224193 
                                                                                                                PART. IVA  07647240014 
                                                                                        cerealterra@cerealterra.it 
                                                                                         www.cerealterra.it 

 
 

Approvato da Ufficio Qualità Rev 1 del 15/09/2014 Pagina 1 
   
                            Scegliere alimenti da agricoltura biologica significa salvaguardare la nostra salute e proteggere l’ambiente in cui viviamo 

SCHEDA TECNICA QUANDO IL BIO è LOGICO 
 
 

1. INFORMAZIONI   COMMERCIALI 

DATA DI REVISIONE 
25/11/2020 
 

DENOMINAZIONE PRODOTTO 
ZUPPA DI LENTICCHIE E ZUCCA 
 

DESCRIZIONE AGGIUNTIVA  

CLAIMS  A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI 

PESO NETTO 
(PESO SGOCCIOLATO) 

270g  

INGREDIENTI 

Lenticchie* 31%, acqua, zucca* 22%, cipolle*, carote*, olio extra vergine di oliva*, 
SEDANO*, sale marino, verdure disidratate in proporzione variabile (pomodoro*, 
porro*, SEDANO RAPA*), doppio concentrato di pomodoro*, prezzemolo*, pepe 
nero*. * BIOLOGICO 

RIFERIMENTO ALL’ORIGINE 
BIO 

AGRICOLTURA UE/ non UE 

SHELF-LIFE 12 mesi dalla data di produzione  

DESCRIZIONE PROCESSO DI 
LAVORAZIONE 

cottura di tutti gli altri ingredienti, invasettamento, sterilizzazione, etichettatura, 
confezionamento. 

IDENTIFICAZIONE LOTTO Lotto identificato dalla data di scadenza, espressa in gg/mm/aa 

ENTE DI CONTROLLO REG. CE 
834/2007 

Ecogruppo Italia s.r.l. – cod. operatore Z 005 

IMBALLAGGIO PRIMARIO 
Vaschetta zuppa in PP-EVOH-PP T+  ad alta barriera  
Top di copertura in PL-PA-PP pelabile. 

IMBALLAGGIO SECONDARIO  cartone da 6 pz. 

CONSERVAZIONE PRODOTTO 
Conservare in luogo fresco e asciutto. 
NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGORIFERO. 
Una volta aperto consumare subito il prodotto. 

CODICE EAN IMBALLO 
PRIMARIO 

8024336017220 

CODICE EAN IMBALLO 
SECONDARIO 8024336018210 

PALLETTIZZAZIONE 

Colli per strato: 19 
Numero strati: 9 
Totale colli: 171 
Totale vaschette: 1026 

PESO PEDANA Epal 80 x 120 x 150h – peso lordo Kg 344 
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2. INFORMAZIONI   TECNICHE 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE 

 
Colore: tipico del prodotto 
Odore: tipico del prodotto 
Sapore: tipico del prodotto 
Retrogusto: nessuno 
 

CARATTERISTISCHE 
CHIMICHE 

 
aw: 5,0 ÷ 5,5 
pH: 0,97 ÷ 0,98 
Pesticidi: assenti ( < 0,01 ppm ) 
 

VALORI NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto 
 
Valore Energetico:                         KJ 262 /  63 Kcal  
Grassi: 4,2g                                    di cui acidi grassi saturi: 0,6g                       
Carboidrati: 4,1g                            di cui zuccheri: 1,7g 
Fibre alimentari: 1,6g 
Proteine: 1,4g 
Sale: 0,99g 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
CHIMICI 

 
Fitofarmaci: assenti (< 0,01 ppm) 
Inibenti: assenti 
Piombo: 0,05 mg/kg 
Cadmio: 0,05 mg/kg 
Mercurio: 0,5 mg/kg 
Aflatossine:  M1= 0,050 g/kg 
OGM Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
FISICI 

Corpi estranei metallici e non metallici: Assenti 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
MICROBIOLOGICI 

 
Test di stabilità: Conforme 
Anaerobi solfito riduttori: < 10 UFC/g 
Clostridium botulinum: assente 
Listeria monocytogenes: assente in 25 g 
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VALUTAZIONE ALLERGENI 

ALLERGENE 

Allergene 
presente nel 

prodotto come 
ingrediente 

Allergene 
utilizzato nello 

stabilimento per 
altri prodotti 

Allergene di cui si 
dichiara la presenza 

in etichetta per cross-
contamination 

Allergene di cui si 
assicura l’assenza di 
tracce nel prodotto 

finito 

Latte e derivati NO SI NO SI 

Lattosio NO NO NO SI 

Pesce e derivati NO SI NO SI 

Crostacei e derivati NO NO NO SI 

Uova e derivati NO SI NO SI 

Soia e derivati NO SI NO SI 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut) e derivati NO SI NO SI 

Frutta a guscio ( noci comuni, nocciole, 
mandorle, anacardi, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi ,Noci del Queensland) e 
derivati. 

NO SI NO SI 

Arachidi e derivati  NO NO NO SI 

Sesamo e derivati  NO SI NO SI 

Sedano e derivati  SI SI NO NO 

Senape e derivati  NO SI NO SI 

Lupino e derivati NO NO NO SI 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come 
SO2 

NO NO NO SI 
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SCHEDA TECNICA QUANDO IL BIO è LOGICO 
 
 

1. INFORMAZIONI   COMMERCIALI 

DATA DI REVISIONE 
25/11/2020 
 

DENOMINAZIONE PRODOTTO ZUPPA DI FARRO E ORTICHE 

DESCRIZIONE AGGIUNTIVA  

CLAIMS  A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI 

PESO NETTO 
(PESO SGOCCIOLATO) 

270g  

INGREDIENTI 

FARRO* 36%, brodo vegetale*( acqua, sale marino, farina di riso integrale*, cipolla*, 
carote*, SEDANO*, cipolle arrostite*, pastinaca*, estratto di lievito*, olio di 
girasole*, curcuma*, prezzemolo*, macis*, pepe*, alloro*, levistico*), cipolla*, 
ortiche* 6%, polpa di pomodoro*, olio extra vergine di oliva*, farina di lenticchie*, 
sale marino, zucchero di canna*, pepe nero* . * BIOLOGICO 

RIFERIMENTO ALL’ORIGINE 
BIO 

AGRICOLTURA UE/non UE 

SHELF-LIFE 12 mesi dalla data di produzione  

DESCRIZIONE PROCESSO DI 
LAVORAZIONE 

Preparazione del brodo. 
impiattamento con tutti gli altri ingredienti, invasettamento, sterilizzazione, 
etichettatura, confezionamento. 
CONFEZIONATO IN ATMOSFERA MODIFICATA. 

IDENTIFICAZIONE LOTTO Lotto identificato dalla data di scadenza, espressa in gg/mm/aa 

ENTE DI CONTROLLO REG. CE 
834/2007 

Ecogruppo Italia s.r.l. – cod. operatore Z 005 

IMBALLAGGIO PRIMARIO 
Vaschetta zuppa in PP-EVOH-PP T+  ad alta barriera  
Top di copertura in PL-PA-PP pelabile. 

IMBALLAGGIO SECONDARIO  cartone da 6 pz. 

CONSERVAZIONE PRODOTTO 
Conservare in luogo fresco e asciutto. 
 NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGORIFERO. 
Una volta aperto consumare subito il prodotto. 

CODICE EAN IMBALLO 
PRIMARIO 

8024336017213 

CODICE EAN IMBALLO 
SECONDARIO 

8024336018203 

PALLETTIZZAZIONE 

Colli per strato: 19 
Numero strati: 9 
Totale colli: 171 
Totale vaschette: 1026 

PESO PEDANA Epal 80 x 120 x 150h – peso lordo Kg 330 
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2. INFORMAZIONI   TECNICHE 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE 

 
Colore: tipico del prodotto 
Odore: tipico del prodotto 
Sapore: tipico del prodotto 
Retrogusto: nessuno 
 

CARATTERISTISCHE CHIMICHE 

 
aw: 5,0 ÷ 5,5 
pH: 0,97 ÷ 0,98 
Pesticidi: assenti ( < 0,01 ppm ) 
 

VALORI NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto 
 
Valore Energetico:                         KJ 351/  84Kcal  
Grassi: 4,7g                                     di cui acidi grassi saturi: 0,7g                       
Carboidrati: 7,6g                           di cui zuccheri: 1,6g 
Fibre alimentari: 1,1g 
Proteine: 2,2g 
Sale: 1,0g 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
CHIMICI 

 
Fitofarmaci: assenti (< 0,01 ppm) 
Inibenti: assenti 
Piombo: 0,05 mg/kg 
Cadmio: 0,05 mg/kg 
Mercurio: 0,5 mg/kg 
Aflatossine: M1= 0,050 g/kg 
OGM Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ FISICI Corpi estranei metallici e non metallici: Assenti 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
MICROBIOLOGICI 

 
Test di stabilità: Conforme 
Anaerobi solfito riduttori: < 10 UFC/g 
Clostridium botulinum: assente 
Listeria monocytogenes: assente in 25 g 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Via Ricardesco 15/17 10073 Cirie’ (TO)
                                                                                         tel ++39-0119222629 / fax++39-0119224193 
                                                                                                                PART. IVA  07647240014 
                                                                                        cerealterra@cerealterra.it 
                                                                                         www.cerealterra.it 

 
 

Approvato da Ufficio Qualità Rev 1 del 15/09/2014 Pagina 3 
   
                            Scegliere alimenti da agricoltura biologica significa salvaguardare la nostra salute e proteggere l’ambiente in cui viviamo 

 
 
 
 
 
 

VALUTAZIONE ALLERGENI 

ALLERGENE 
Allergene presente 
nel prodotto come 

ingrediente 

Allergene 
utilizzato nello 

stabilimento per 
altri prodotti 

Allergene di cui si 
dichiara la presenza in 

etichetta per cross-
contamination 

Allergene di cui si 
assicura l’assenza di 
tracce nel prodotto 

finito 

Latte e derivati NO SI NO SI 

Lattosio NO NO NO SI 

Pesce e derivati NO SI NO SI 

Crostacei e derivati NO NO NO SI 

Uova e derivati NO SI NO SI 

Soia e derivati NO  SI NO SI 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut) e derivati SI  SI NO NO 

Frutta a guscio ( noci comuni, nocciole, 
mandorle, anacardi, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi ,Noci del Queensland) e 
derivati. 

NO SI NO SI 

Arachidi e derivati  NO NO NO SI 

Sesamo e derivati  NO SI NO SI 

Sedano e derivati  SI SI NO NO 

Senape e derivati  NO SI NO SI 

Lupino e derivati NO NO NO SI 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come 
SO2 

NO NO NO SI 
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SCHEDA TECNICA QUANDO il BIO è LOGICO  
 

 

1. INFORMAZIONI   COMMERCIALI 

DATA DI REVISIONE 18/11/2020 

DENOMINAZIONE PRODOTTO INSALATA DI KAMUT® MEDITERRANEA 

DESCRIZIONE AGGIUNTIVA PIATTO PRONTO A BASE DI GRANO KHORSAN KAMUT® 

CLAIMS 
• A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI 

• FONTE DI FIBRE 

PESO NETTO 
(PESO SGOCCIOLATO) 

250g   

INGREDIENTI 
Grano khorasan KAMUT® 47%, acqua, peperoni*10%, fagioli cannellini*, 
mais*8%, olio extra vergine di oliva*, olive nere*6%, pomodori secchi*, cipolla*, 
capperi*, succo di limone*, sale marino, aglio*, origano*. * BIOLOGICO.  

RIFERIMENTO ALL’ORIGINE 
BIO 

AGRICOLTURA UE/non UE 

SHELF-LIFE 12 mesi dalla data di produzione  

DESCRIZIONE PROCESSO DI 
LAVORAZIONE 

 

IDENTIFICAZIONE LOTTO Lotto identificato dalla data di scadenza, espressa in gg/mm/aa 

ENTE DI CONTROLLO REG. CE 
834/2007 

Ecogruppo Italia s.r.l. – cod. operatore Z 005 

IMBALLAGGIO PRIMARIO 
Vaschetta  in PP-EMOH-PP T+  ad alta barriera  
Top di copertura in PL-PA-PP pelabile. 

IMBALLAGGIO SECONDARIO Cartoni da 6 pz. 

CONSERVAZIONE PRODOTTO 
Conservare in luogo fresco e asciutto. 
NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGORIFERO 

CODICE EAN PRODOTTO 8024336017350 

CODICE EAN IMBALLO 8024336018326 

PALLETTIZZAZIONE 

Colli per strato: 19 
Numero strati: 9 
Totale colli: 171 
Totale vaschette: 1026 

PESO PEDANA Epal 80 x 120 x 150h – peso lordo Kg 330 
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2. INFORMAZIONI   TECNICHE 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE 

 
Colore: tipico del prodotto 
Odore: tipico del prodotto 
Sapore: tipico del prodotto 
Retrogusto: nessuno 
 

CARATTERISTISCHE CHIMICHE 

 
aw: 0.96 
pH: 4.9 
Pesticidi: assenti ( 0,01 ppm ) 
 

VALORI NUTRIZIONALI 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto 
 
Valore Energetico:                   KJ 702  / 168 Kcal  
Grassi: 7,3g                                di cui acidi grassi saturi: 1,0g                    
Carboidrati: 19g                        di cui zuccheri: 4,5g     
Fibre alimentari:3,9g                   
Proteine: 4,4g 
Sale: 0,66g 
                     

LIMITI DI CONFORMITÀ 
CHIMICI 

 
Fitofarmaci: assenti (< 0,01 ppm) 
Inibenti: assenti 
Piombo: 0,05 mg/kg 
Cadmio: 0,05 mg/kg 
Mercurio: 0,5 mg/kg 

Aflatossine:  M1= 0,050 g/kg 
OGM Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) 
 

LIMITI DI CONFORMITÀ FISICI Corpi estranei metallici e non metallici: Assenti 

LIMITI DI CONFORMITÀ 
MICROBIOLOGICI 

 
Test di stabilità: Conforme 
Anaerobi solfito riduttori: < 10 UFC/g 
Clostridium botulinum: assente 
Listeria monocytogenes: assente in 25 g 
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VALUTAZIONE ALLERGENI 

ALLERGENE 

Allergene presente 
nel prodotto come 

ingrediente 

Allergene 
utilizzato nello 

stabilimento per 
altri prodotti 

Allergene di cui si 
dichiara la presenza in 

etichetta per cross-
contamination 

Allergene di cui si 
assicura l’assenza di 
tracce nel prodotto 

finito 

Latte e derivati NO SI NO SI 

Lattosio NO NO NO SI 

Pesce e derivati NO SI NO SI 

Crostacei e derivati NO NO NO SI 

Uova e derivati NO SI NO SI 

Soia e derivati NO SI NO SI 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut) e derivati SI SI NO NO 

Frutta a guscio ( noci comuni, nocciole, 
mandorle, anacardi, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi ,Noci del Queensland) e 
derivati. 

NO SI NO SI 

Arachidi e derivati  NO NO NO SI 

Sesamo e derivati  NO SI NO SI 

Sedano e derivati  NO SI NO SI 

Senape e derivati  NO SI NO SI 

Lupino e derivati NO NO NO SI 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come 
SO2 

NO NO NO SI 

 

mailto:cerealterra@cerealterra.it


18/06/2019Data di aggiornamento:

VVB - GRISSOTTI AL SESAMO BIO 250g

396

1665

10.0000

58.0000

3.5000

11.0000

2.1000

GR020 VVB - GRISSOTTI AL SESAMO BIO 250g  250,00 g 12

8032077001293 972284956 360 giorni / days IT-BIO-014

farina di GRANO tenero tipo 0* (86%), olio 

extravergine di oliva italiano* (8%), semi di 

SESAMO* (5%), lievito (Saccharomyces 

cerevisiae), sale marino, farina di FRUMENTO 

maltato*.

INGREDIENTI/INGREDIENTS

INFO E CONSIGLI/INFO AND SUGGESTIONS

CARATT.PRODOTTO/PRODUCT CHAR. CERTIFICAZIONE/CERTIFICATION

13.0000

VAL.NUTRIZ./NUTR.VALUES

(x 100gr)

kcal

kJ

Carboidrati/carbohydrate (g)

Proteine/protein (g)

Zuccheri / Sugars (g)

Grassi / Fat (g)

Monoinsaturi/mono-unsaturates (g)

Saturi / Saturates (g)

Polinsaturi / Polyunsaturates(g)

Ac.Linolenico/Linolenic Acid(g)

Ferro / Iron (mg)

Fibre (g)

Calcio / Calcium (mg)

Potassio / Potassium (mg)

Sodio / Sodium (g)

Vit A (mcg)

Vit B1 (mg)

Vit B2 (mg)

Vit B3 (mg)

Vit B6 (mg)

Vit C (mg)

Vit D (mcg)

Vit E (mg)

Sale / Salt (g)

ORIGINE/ORIGIN

UE/NON UE

PLUS

MODO D'USO / USE CONSERVAZIONE/CONSERVATION AVVERTENZE/WARNINGS

Ideale come alternativa al pane Conservare in luogo fresco e asciutto

Da agricoltura 

biologica

Q Certificazioni Srl - 

Italy

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

BARCODE MINSAN

PESO/WEIGHT PEZZI / CRT

SHELF LIFE COD.CERTIFICAZ.BIO/ORGANIC CERTIF.

RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE/RESERVED TO TRADE OPERATORS
La Finestra sul Cielo S.p.a. - Via Rondissone, 26 - 10030 Villareggia (TO) - Tel. 0161/455.511 - Fax. 0161/455.595

servizio.clienti@lafinestrasulcielo.it - www.lafinestrasulcielo.it

Le informazioni presenti nella suddetta scheda hanno puro scopo divulgativo. Per il consumo / utilizzo del prodotto vi consigliamo di leggere quanto riportato in etichetta.

Information contained in the technical sheet are informative purposes only. For food consumption /use we suggest to read carefully the label before.

1.5000

CLAIMS 

ETICHETTA



20/02/2018Data di aggiornamento:

VVB - BEVANDA AL MELOGRANO BIO 200ML

62

262

0.5000

15.0000

14.0000

0.5000

0.1000

SUMEGRA01 VVB - BEVANDA AL MELOGRANO BIO 200ML  200,00 m

L

12

8032077010479 972283016 720 giorni / days IT-BIO-014

succo di melagrana da concentrato* (44%), succo 

di mela da concentrato*, succo d'uva da 

concentrato*, succo di ribes nero da 

concentrato*.

Una nuova e fresca bevanda a base di melagrana,

senza l'aggiunta di zuccheri raffinati.

Un gusto unico, ideale da assaporare fresco,

per una prima colazione completa

o in qualunque momento della giornata.

Bevanda biologica alla melagrana

INGREDIENTI/INGREDIENTS

INFO E CONSIGLI/INFO AND SUGGESTIONS

CARATT.PRODOTTO/PRODUCT CHAR. CERTIFICAZIONE/CERTIFICATION

VAL.NUTRIZ./NUTR.VALUES

(x 100gr)

kcal

kJ

Carboidrati/carbohydrate (g)

Proteine/protein (g)

Zuccheri / Sugars (g)

Grassi / Fat (g)

Monoinsaturi/mono-unsaturates (g)

Saturi / Saturates (g)

Polinsaturi / Polyunsaturates(g)

Ac.Linolenico/Linolenic Acid(g)

Ferro / Iron (mg)

Fibre (g)

Calcio / Calcium (mg)

Potassio / Potassium (mg)

Sodio / Sodium (g)

Vit A (mcg)

Vit B1 (mg)

Vit B2 (mg)

Vit B3 (mg)

Vit B6 (mg)

Vit C (mg)

Vit D (mcg)

Vit E (mg)

Sale / Salt (g)

ORIGINE/ORIGIN

UE/NON UE

PLUS VEGAN OK

MODO D'USO / USE CONSERVAZIONE/CONSERVATION AVVERTENZE/WARNINGS

Agitare il prodotto prima dell'uso. Conservare in luogo fresco e asciutto

Da agricoltura 

biologica

Q Certificazioni Srl - 

Italy

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

BARCODE MINSAN

PESO/WEIGHT PEZZI / CRT

SHELF LIFE COD.CERTIFICAZ.BIO/ORGANIC CERTIF.

RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE/RESERVED TO TRADE OPERATORS
La Finestra sul Cielo S.p.a. - Via Rondissone, 26 - 10030 Villareggia (TO) - Tel. 0161/455.511 - Fax. 0161/455.595

servizio.clienti@lafinestrasulcielo.it - www.lafinestrasulcielo.it

Le informazioni presenti nella suddetta scheda hanno puro scopo divulgativo. Per il consumo / utilizzo del prodotto vi consigliamo di leggere quanto riportato in etichetta.

Information contained in the technical sheet are informative purposes only. For food consumption /use we suggest to read carefully the label before.

0.0100

CLAIMS 

ETICHETTA


